Kuopio Ski Club jasenkisa (SUP)

ALGE-TIMING

Seuranmestaruus sarjoissa 14,16,18, Yleinen ja yli 35v.

Resultlist (Default Classification (By Class))

Tuomaristo
# Bib
Tytot 8
1 1
2 2
3 3
4 5
5 6
6 7
Pojat 8
1 14
2 15
3 18
4 17
5 23
6 20
7 16
Tyt6t10
1 28
Pojat10
1 36
2 35
Tytot12
1 45
Pojat12
1 51
2 52
Tytot14
1 101
2 102
3 103
4 100
Pojat14
1 60
2 61
Pojat16
1 73
Naiset Yleinen
1 78
2 79
Miehet Yleinen
1 86
2 88
3 87
4 90

7.4.2016

Name

JARVINEN Jade
HOLOPAINEN Senni
AUTIO Tara

PIRSKANEN Emma-Lotta
KYYTSONEN Eerika
HAMALAINEN Siiri

MIETTUNEN Viljami
HEMMING Sisu
PUTTONEN Aatu
PIRSKANEN Erik
KETTUNEN Eemil
MIETTUNEN Verneri
SAARENKYLA Benjamin

MARTTILA Aada

OKSMAN Jake
PIRSKANEN Leo

KORTELAINEN Anniina

TUONONEN Eetu
TAURIAINEN Juuso

TOLVANEN Ellinoora
PENTTINEN Saara
KOISTINEN Lotta
KYYTSONEN Emilia

HAMALAINEN Kasperi
PIRSKANEN Elias

SALLINEN Torsti

PELKONEN Roosa
TAURIAINEN Marita

PELKONEN Jukka
PIRINEN Ossi
TAURIAINEN Mikko
OLKKU Mikko

Timing by ALGE-Timing products

Nation

Year Club Sex
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7.4.2016 - 21:02:29

Run1

43.89
44.60
46.71
55.18
58.10
1:07.62

37.31
39.34
44.44
45.60
51.10
49.70
1:16.66

34.47

35.43
36.96

1:11.99

32.68
35.61

32.89
33.15
33.18
33.53

33.23
35.26

30.90

34.18
39.96

33.49
34.99
35.82
39.01

Esilaskijat

Run 2

43.89
44.10
47.83
56.16
56.85
1:04.28

36.88
39.06
44,21
44,93
48.22
51.37
40.64

34.60

35.54
36.65

35.67

32.85
35.59

32.54
32.63
33.05
33.17

32.81
34.90

30.76

34.15
40.23

33.47
34.19
35.63
38.07

Total

1:27.78
1:28.70
1:34.54
1:51.34
1:54.95
2:11.90

1:14.19
1:18.40
1:28.65
1:30.53
1:39.32
1:41.07
1:57.30

1:09.07

1:10.97
1:13.61

1:47.66

1:05.53
1:11.20

1:05.43
1:05.78
1:06.23
1:06.70

1:06.04
1:10.16

1:01.66

1:08.33
1:20.19

1:06.96
1:09.18
1:11.45
1:17.08

Diff

+0.92
+6.76
+23.56
+27.17
+44.12

+4.21
+14.46
+16.34
+25.13
+26.88
+43.11

+2.64

+5.67

+0.35
+0.80
+1.27

+4.12

+11.86

+2.22
+4.49
+10.12

www.alge-timing.com

Data by ALGE-Timing Time.NET

Pagel/1

ALGE-TIMING



	Tytöt 8
	Pojat 8
	Tytöt10
	Pojat10
	Tytöt12
	Pojat12
	Tytöt14
	Pojat14
	Pojat16
	Naiset Yleinen
	Miehet Yleinen

